

MAGIC BAKING POWDER. MADE IN CANADA. CONTAINS NO ALUM. GÖR rena, smakliga, hälsosamma biskvier, kakor och smörbröd. Det är det enda välkända strikt förätklassiga bakpulver, tillverkat i Canada, såd till moderat pris.

NY VÅR ROMAN AF ERNST LUNDAQUIST

"Jag ser och hör nog, hur du njuter af att röra i de där detaljerna", sade Alice med ett ironiskt leende, "och har du vänder ordet skilsmässa på tungan, som om det vore en utsökt läckerhet. Men jag måste i alla fall be dig — bara för formens skull — uppskjuta med det där nöjet en stund till eftermiddag utan hans hörande. Han har, som du vet, inte ens fått svar på den fråga han gjorde mig i går. Jag är utom mig af beundran för ditt tillmötesgående och din ömma omtanke om mitt bästa, men jag tycker verkligen, som du nyss mycket riktigt märkte, att du går litet brådstörtad till väga. Emellertid... låt oss kripa hårdt om näsorna. Holger satt för en stund sedan på en soffa nere på borggården. Om han är kvar, kunna vi ju kalla upp honom. Då slipper din otäglighet bli förhörd i onödan."

man och hustru. Ni är af samma ras, ha samma slags bildning, vanor och umgängeskräp, och ert äktenskap har ju ändå en gång ingåtts af kärlek. Är det inte ett överdrivet princippryteri eller... ojämförbarhetsprof, hvad jag nu skall kalla det, att så där genast på till den yttersta ytterligheten och tala om skilsmässa?"

"Så, inte det ändå?" röt han, där han stod midt framför den hägne Holger, likblek och med hägge de hårt knutna händerna upplyftade i jämnhöjd med axlarna. "Men det man minst af allt kan bjuda Alice, det är en utlysning sådan som du, i hvad egenskap som helst, älskare eller äkta man. Och en sådan simpel person har jag haft glädde här i mitt eget hem, han har suttit vid mitt bord, andats samma luft som Alice, krysst hennes mun, allt detta tack vare min blindhet och vanvetliga pietet för mina barndomsminnen. Det är för att ge plats åt ett sådant skadedjur som du, som jag i natt har kramat mitt hjärta till blods med bägge händerna, för att få det tydligt och undergifvet och redo till offeret, som jag inbillade mig att Allices lyckade kraft af mig? Men nu har du avslöjat dig i din cyniska naivitet, jag vet nu, att du inte är värd att komma in i Allices sällskap, ännu mindre i hennes sängkammare. Du är en lumpen egoist, som då den yppersta kvinnan i världen förklarar, att hon älskar dig och vill bli din hustru, inte har så mycket kraft och mannamod, att du vågar underkasta dig äktenskapslivet små vardagslikheter ens, ännu mindre de stora, inder offer det så ofta kräver. Jag tar tillbakå allt hvad jag sade dig i början af vårt samtal, jag går inte in på någon skilsmässa, nej, inte om både du och Alice släpa er på edra knän för mig och tigga och be om mitt medgift. Jag ger alla mina grundsatser och erfarenheter tusan. Alice är min hustru, och att rätta henne från olycka är min första plikt. Jag skulle i hela mitt liv ha samvetskväl öfver att ha hjälpt till att kasta henne i farmarna på en sådan som du!"

ÖNSKAS svenskar i Saskatchewan att sälja POLYFON, en svensk uppfinning som möjliggör telefonsamtal när och hvar som helst. Agenter förtjåna från \$5.00 till \$10.00 per dag. Tillskrif, eller sänd \$2.00 för prof.

100 män önskas att lära automobil, och gas-tractor yrkena i Canadas ledande gasmaskin-skola. Dag- och kvällsklasser. Våra studenter läras noga att sköta och reparera automobil och lastautomobil, gas tractors, marin- och stationära maskiner.

6 ONLY GÖR HEMMET LYCKLIGT med en HOME MUSIC BOX. Det är det nyaste och mest startade, billigaste och mest gånstiga utbudet. Det är mera riktning där än en \$100 kammarorgel, emedan den alltid är redo och ingen behöfver tubbas till att spela. Ingen kändedom om musik behöfves för att kunna spela hvilken som helst melodi.

Northern Crown Bank. Auktoriseradt kapital \$6,000,000. Inbetaldt kapital \$1,431,200. Reserfvond \$715,600. BOARD OF DIRECTORS: President Sir D. H. McMillan, K.C.M.G. Vice-President Capt. W. W. Robinson.

Öppet bref till Damer och Herrar i Wadena valkrets, Sask. Jag har åtskilliga gånger, både nu och tidigare, blifvit uppmanad af många valmän att låta mitt namn stå som liberal kandidat komma före konventionen i Wadena den första måndagen i mars månad 1917, för att försöka vinna denna valkrets tillbaka åt den liberala regeringen i Saskatchewan.

Skaffa eder en farm i södern. Om det är någon som tänker resa till Florida, så skall jag sälja eder min farm om 20 acres med hus på, i det svenska settlementet i Santa Rosa. Tillskrif undertecknad för vidare upplysningar. AXEL LINDSTRÖM, Hume, Sask.

Spannmålsodlare! Farmare! Priserna fortsatta att mycket fluktuerat från dag till dag, och ni är skyldig eder självt att hafva eder spannmålsmarknadsföring en pålitlig kommissionsfirma, hvars långa erfarenhet står till eder disposition. Telefontelefon eller telegraftelefon, där ni är redo att skeppa. Utskrif eder bill of lading sålunda. NOTIFY Stewart Grain Company, Limited Track Buyers and Commission Merchants WINNIPEG, MAN. Kväck expediering.

En liten skörd betyder höga priser. För att inbespara elevatoromkostnader, lästa eder spannmål i vagnar och skeppa till Peter Jansen Company, Ltd. och erhåll liberala kontantbetalningar, bästa gradering, högsta priser, prompt betalning. Efterskrif vårt dagblad. GRAIN EXCHANGE, WINNIPEG.

VIKTIGT McBean Bros. råd angående hvete af låg grad. Som betydligt med No. 6 och foderhvete erhållits i år, känna vi det vara vår plikt att uppmana farmarna, innan de sälja denna hvete af låg grad, att sända prof och hafva det graderadt, då det högst ganska ofta att hvete, som man tror är foder, graderas så högt som No. 6 och No. 4. Ni önskar afven erhålla det exakta värdet, innan ni säljer på gata eller spår. Det är mycket viktigt att ni följer dessa instruktioner i år. Efterfrågan är stor på alla spannmål och blir stor, tills en ny skörd är bergad, och vi vilja uppställa: skepps eller egen spannmål, speciellt i år. Det betyder stora pengar för eder. Sätt ick, då priset går ned, då sådan nedgång endast är naturlig reaktion mot de höga priserna. Det finnes intet i marknaden, som kommer prisen att sjunka i år. Det blir ick en fråga om pris, utan hvarifrån hvete skall tagas för den stora efterfrågan. Man har ännu icke insett den stora bristen öfver hela världen. Vi beräknar, att vår hufve är för låg och borde vara 15c till 20c per bushel högre, jämförd med annan spannmål, och vi råda farmare starkt att icke ha brådom med att sälja sin hafve. Vi beräknar äfven, att inkommet kommer att stiga till \$3.00 per bushel, innan en ny skörd är bergad. Vi äro Commission Merchants och önska en del af eder spannmål i år. Gift oss ett förskick, skepps eller spannmål till Fort William eller Port Arthur; advise McBean Bros., Winnipeg, Man., så att vi kunna se efter graderingen. Vi gifva stora försök på hvarje vagn med spannmål. Tillskrif oss när som helst för marknadsupplysningar. MC BEAN BROS. GRAIN EXCHANGE, WINNIPEG, MAN.

MINSKA DE HÖGA LEFNADSKOSTNADERNA Ät mera Fisk. Färsk frusen, saltad eller rökt fisk utgör smaklig näring och ekonomisk föda. Fisk är särskildt ekonomisk föda, då den köpes i kvantitet under vintermånaderna. Vi sälja nu: Saltad sill från Atlanten, per 100 pounds tunna \$6.00. Ansjovis, per 20 pounds burk \$3.50. Luttfisk, 100 pounds tunna \$15.00. Fiskbullar, stora burkar, per styck 35c. Fiskbullar, små burkar, per styck 25c. Eftersänd prislista på frusen, saltad och rökt fisk. The Consumers' Fish Co. WINNIPEG, MAN.

